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Oppimiseen innostavaa Päätavoite Osallistumista haastavaa

Miten tukee oppimista? Miten vastaa tavoitteeseen? Miten ratkaisee osallistumishaasteet?

Tämä teos on lisensoitu Creative Commons Nimeä-JaaSamoin 3.0 Ei sovitettu -lisenssillä. 
Perustuu:
Arvolupauskanvas, Lassi A Liikkanen: https://medium.com/@lassial/value-proposition-canvas-suomeksi-f102e6c61873
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	Kehittymistavoitteet: Millaisia tavoitteita osaamisen kehittymisen suhteen on?Mihin tavoitteet liittyvät?Miksi haluaa kehittää osaamista?
	Arvot: Millaiset arvot ovat yleisiä profiilin edustajilla?Miten arvot vaikuttavat palvelun käyttöön?Entä odotuksiin ja kiinnostukseen palvelua kohtaan?
	Haasteet: Mitä haasteita tai rajoitteitakoulutukseen osallistumiseentai siinä selviämiseen liittyy?
	Nimi: Oiva
	Ikä: Oppija
	Tehtävä: Koulutus / ammatti / työtehtävä
	Taustatiedot: Mitä profiilin edustajista jo tiedetään?Millaiset taustatekijät voivat vaikuttaa koulutustuotteen suunnitteluun?Tarvitaanko lisätietoa?Mitä medioita seuraa, mitä kautta viestintä kannattaa kohdentaa?
	Oppimisstrategiat: Mitä oppimiseen liittyviä painotuksia tai toiveita on esiintynyt?(Esim. kontaktiopetus, verkkoluennot, verkostoituminen)Millaiseen koulutukseen oppija haluaisi osallistua?Millaisia oppimistekoja toivotaan?(Esim. itsenäinen tiedonhankinta, oppimistehtävät, ryhmätyöt)
	Innostavaa: Mikä tukee oppimista?Mitä saan tai saavutan, kun osaamiseni kasvaa?Missä ja miten voin hyödyntää oppimaani?
	Päätavoite: Miksi osallistun koulutukseen?Mitkä ovat päätavoitteet?Mitä haluan oppia?
	Haastavaa: Millaisia rajoitteita osallistumiseni osalta on?Esim. hinta, ajankäyttö, matkustusmahdollisuudet jne.
	Tuki: Miten voin sisällyttää koulutukseen oppijaa innostavia ja aktivoivia asioita?Mitä nämä asiat ovat?Miten vahvistan opitun yleistettävyyttä?
	Vastaavuus: Miten vastaan oppijan osaamistavoitteisiin?
	Mahdollistaminen: Miten muotoilen koulutuksen, jotta osallistumisen haasteet pienenevät tai poistuvat?
	Ydintoiminnot: Mitä sisäisten resurssien tehtäviin kuuluu? Entä kumppaneiden?
	Kumppanit: Keitä ulkopuolisia kumppaneita tarvitaan?
	Resurssit: Mitä sisäisiä toimijoita tarvitaan?Mitä fyysisiä resursseja, järjestelmiä, ym. tarvitaan?
	Kulurakenne: Millaiseksi kulurakenne muodostuu ydintoimintojen, tarvittavien kumppaneiden ja resurssien sekä muiden kustannusten kautta?Mitkä ovat kiinteitä, mitkä muuttuvia kustannuksia?
	Kehittyvä osaaminen: Mikä on koulutuksen tilaajan tai siihen osallistuvan kehittymistavoite?Millaista osaamisen kehittymistä koulutus tarjoaa?Miksi tätä osaamista tarvitaan?
	Oppimistavoitteet: Mitkä ovat ne konkreettiset oppimistavoitteet ja osaamiset, joita koulutuksen tulisi sisältää?
	Toteutusnäkökulmat: Millaisia rajoitteita ja toiveita liittyy toteutukseen?Mitä oppimistekoja käytetään?Mikä tukee oppimista?Miten teknologioita hyödynnetään oppimisen tukena?
	Profiilit: Millaisia profiileja koulutuksen kohderyhmistä on tunnistettu?Miten hyödyntää yhteistä ja eroja, (esim. eriyttäminen ja polut)?
	Arvon todentaminen: Miten todennetaan koulutuksen vaikuttavuus ja sen tuottama lisäarvo tilaajalle / osallistujalleMiten koulutusta kehitetään edelleen ja miten kerätään palautetta?


